
 
UCHWAŁA NR XXIV/194/2020 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 
z dnia 16 lipca 2020 r. 

 
 
 
uchylająca uchwałę w sprawie wystąpienia gminy Złocieniec ze Związku 
Zachodniopomorskiej Strefy Centralnej  
 

 
Na podstawie §31 pkt 1 Statutu Związku Zachodniopomorskiej Strefy Centralnej stanowiącego 

załącznik do Obwieszczenia Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 30 stycznia 2020 r. w 
sprawie ogłoszenia zmiany statutu Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego 
(Dz. Urz. Woj. Zach. z 2020 r. poz. 654), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje:  
 

§1. Uchyla się uchwałę Nr XXII/179/2020 RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU z dnia 17 
czerwca 2020r. w sprawie wystąpienia gminy Złocieniec ze Związku Zachodniopomorskiej Strefy 
Centralnej. 
 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY  
 
           Mirosław Kacianowski 

 


